Eierspeisen:

Pfannkuchen gefullt
mit Apfelmus oder Preiselbeeren

Omelette mit Apfelmus
Schinkenomelette mit Salatteller

Omelette mit Champignon
und Salatteller

Dessert:

Gemischtes Eis mit Sahne
Frichte-Eisbecher mit Sahne

Vanilleeis mit heilRen Himbeeren
Gebackener Camenbert mit Preiselbeeren

Obstsalat mit Sahne

3,00 €

4,80 €

5,80 €

5,80 €

2,80 €
3,80 €
3,80 €
4,50 €

2,90 €



